1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 01/2023 – 2° PSS

RESULTADO DEFINITIVO DE CANDIDATAS LACTANTES

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
relação definitiva de candidatas com atendimento a lactante no dia da prova do processo seletivo
simplificado para o provimento de vagas do quadro de pessoal da Prefeitura.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

4638 CAMILA CATUXO BORGES SOUZA ENFERMEIRO - SEMSA

3998 CRISLANY DA SILVA SALVADOR AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO

4675 KATIELY LOPES PINHEIRO DA SILVA ENFERMEIRO - SEMSA

3097 LETICIA AMERICO DE SPUZA ENFERMEIRO - SEMSA

4282 MARINA VITÓRIA SOUSA PEREIRA ARQUITETO URBANISTA - SEMOB

4446 NAELLYTE VIEIRA ALVES ENFERMEIRO - SEMSA

4771 NAIARA OLIVEIRA MATOS ADMINISTRADOR - SEMAS

Parauapebas-PA, 01 de novembro de 2023

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

                                                                                                                 Realização: